１

２

令和4年7月 27日

各位

加古川市 市街地整備課

厄神駅周辺整備事業に伴う三木鉄道跡地等の用地測量について

平素は厄神駅周辺整備事業にご協力いただき、ありがとうございます。
この度、三木鉄道跡地・加古川北防災センター用地の周辺で、測量作業を

おこないますので、ご理解とご協力をお願いします。

言己

業務委託名 三木鉄道跡地等用地測量業務委託

作業日時  令和 4年 8月 上旬から令和 5年 2月 下旬まで

作業時間は 9時から17時までを予定していますι
作業場所  上荘町国包地内 (位置図参照 )

受注者   なかがわ測量設計事務所 担当者 :中川

電話番号 (079T451-7675)
担当者   加吉川市都市計画都市街地整備課 岩瀬

電話番号 (079二 427二 3178)
説明会について

説明会日時 :令和 4年 8月 9日 (火 )19時 から (30分程度 )

説明会場所 :国包公会堂
※三木鉄道跡地沿線に土地 :建物を所有の方は、ぜひご参加下さい。

3.ヽ

4.

53

6:

使

一ミ

書

椰

癬

輩

慶
終
悴
虚
経
嘱
頭
傘
築
長
轟

響
維
Ｆ
卜

，
Ｎ
係
揮
響
鰭
夏
拒
ミ
据
〓
担
ミ

慶 甲

翠 菫

田
闘

Щ
Ｎ
鱗
０
羅
↑

田
〓

駅
卜
せ
寸
轟
↑

椰 ト

撫 [R